
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №37  від 26.02.2018р.),  

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-6.  

 
  
 
 
 
Міський голова   (підписано)    Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                     
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  

тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 
 

 
Висновок про вільний залишок  

та залишки коштів на спеціальних рахунках 
 міського бюджету м. Горішні Плавні Полтавської області 

  

 

            Станом на 01.02.2018 року вільний залишок загального фонду та залишки 
коштів на спеціальних рахунках міського бюджету міста Горішні Плавні складає 
6 556 157,25 грн, тому числі:  

  

Загальний фонд 2 359 496,48 
Субвенція медична 6,68 
Субвенція освітня 2 139 214,76 
Кошти від відшкодування втрат сільгосподарського  і 
лісогосподарського виробництва 

  
2 026,10 

Бюджет розвитку 0,77 
Повернення коштів, наданих для кредитування громадян на 
будівництво та придбання житла 

 
276,66 

Фонд охорони навколишнього природного середовища 1 852 400,69 
Цільові фонди утворені органами місцевого самоврядування 133 392,83 
Ремонт на утримання доріг 69 342,28 
Разом 6 556 157,25 
 
 
 
 
 
 

Начальник фінансового управління                                              А.І.Говорун 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чуприна А.П. 
21752 Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 1 

Довідка 
На розгляд 32 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік».  

 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 1-6 до рішення 32 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради. 

 

 

На підставі аналізу фактичних надходжень поточного року та  прогнозних 

розрахунків до кінця року збільшити дохідну частину спеціального фонду 

міського бюджету за рахунок надходжень   екологічного податку на           

6 000 000 грн (додаток 1). 

 

 Здійснити розподіл вільного залишку загального фонду по головних 

розпорядниках бюджетних коштів на суму 1 197 853 грн, а саме : 

- головному розпоряднику виконкому Горішньоплавнівської міської ради     

125 320 грн (для виконання міської «Програми розвитку молодіжної 

політики у м. Горішні Плавні на період до 2019 року»,  розробку проекту із 

запровадження місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення та його  технічну експертизу); 

- головному розпоряднику відділу культури, спорту і туризму 301 233 грн 

(для придбання спортивного інвентарю ДЮСШ №1, ДЮСШ №3 для  

поточного ремонту автобуса і виконання проектних робіт по обстеженню 

будівлі, визначення технічного стану конструкції підвісної стелі у 

спортивній залі №2); 

- головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства 581 300 грн (для фінансової підтримки КП готель «Славутич,  

КЖЕП №3 та КВП «Теплоенерго»); 

- головному розпоряднику управлінню архітектури і містобудування           

90 000 грн ( внески до статутного капіталу КП «Архітектура і кадастр»); 

- головному розпоряднику фінансовому управлінню 100 000 грн (субвенція 

Кременчуцькій міській раді на виконання «Програми реабілітації дітей - 

інвалідів»).  

 

- Розподіл залишку коштів освітньої субвенції на суму 1 227 000 грн, 

головний розпорядник відділ освіти (для виплати заробітної плати з 

нарахуваннями педагогічним працівникам). 

 

- Розподіл залишку коштів на рахунках спеціального фонду (екологічного 

фонду) 1 852 400 грн, головний розпорядник фінансове управління 

(субвенція з міського бюджету обласному, для придбання 

каналопромивного автомобілю).  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 2 

- Збільшити видатки  головному розпоряднику департаменту житлово-

комунального господарства по спеціальному фонду (екологічний податок) 

на суму 6 000 000 грн (для виконання «Програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні Плавні на 2016-2020 роки»). 

 

  

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)        А.І. Говорун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Білоножко  

Говорун  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 32 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

06.03.2018

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 6 000 000,0 0,0 6 000 000,0 0,0

19000000 Інші  податки  та збори 6 000 000,0 0,0 6 000 000,0 0,0

19010000 Екологічний податок 6 000 000,0 0,0 6 000 000,0 0,0

19010100

Надходження від викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами забруднення 

900 000,0 0,0 900 000,0 0,0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні об`єкти 
0,0 0,0 0,0 0,0

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об`єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

5 100 000,0 0,0 5 100 000,0 0,0

20000000 Неподаткові надходження 0,0 0,0 0,0 0,0

..... Всього доходів без урахування трансфертів 6 000 000,0 0,0 6 000 000,0 0,0

Всього доходів 6 000 000,0 0,0 6 000 000,0 0,0

Начальник фінансового управління          (підписано) А.І.Говорун

Білоножко 26571  

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 32 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

06.03.2018

(грн.)

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

4 277 253 2 669 150 1 608 103 -244 297

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 4 277 253 2 669 150 1 608 103 -244 297

208100 На початок періоду 4 277 253 2 424 853 1 852 400

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 244 297 -244 297 -244 297

4 277 253 2 669 150 1 608 103 -244 297

600000

Фінансування за 

активними операціями
4 277 253 2 669 150 1 608 103 -244 297

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 4 277 253 2 669 150 1 608 103 -244 297

602100 На початок періоду 4 277 253 2 424 853 1 852 400 0

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 244 297 -244 297 -244 297

4 277 253 2 669 150 1 608 103 -244 297

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І.Говорун

Чуприна

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3

до рішення 32 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

( грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

225 320 225 320 0 0 0 -100 000 0 0 0 -100 000 -100 000 125 320

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

225 320 225 320 0 0 0 -100 000 0 0 0 -100 000 -100 000 125 320

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

52 000 52 000 0 0 52 000

0213130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
73 320 73 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 320

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 73 320 73 320 0 73 320

0213240 3240 Інші заклади та заходи 100 000 100 000 0 0 0 -100 000 0 0 0 -100 000 -100 000 0

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
100 000 100 000 -100 000 -100 000 -100 000 0

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

1 292 201 1 292 201 1 000 000 65 201 0 0 0 0 0 0 0 1 292 201

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

1 292 201 1 292 201 1 000 000 65 201 0 0 0 0 0 0 0 1 292 201

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

1 227 000 1 227 000 1 000 000 0 1 227 000

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

06.03.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

0611160 1160
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти
65 201 65 201 0 65 201 0 0 0 0 0 0 0 65 201

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
65 201 65 201 65 201 0 0 65 201

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-65 201 -65 201 0 -65 201 0 0 0 0 0 0 0 -65 201

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

-65 201 -65 201 0 -65 201 0 0 0 0 0 0 0 -65 201

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

-65 201 -65 201 -65 201 0 -65 201

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

270 530 270 530 0 0 0 30 703 0 0 0 30 703 30 703 301 233

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

270 530 270 530 0 0 0 30 703 0 0 0 30 703 30 703 301 233

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
270 530 270 530 0 0 0 30 703 0 0 0 30 703 30 703 301 233

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
270 530 270 530 0 30 703 30 703 30 703 301 233

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

846 300 0 0 0 846 300 5 735 000 429 000 0 0 5 306 000 -265 000 6 581 300

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

846 300 0 0 0 846 300 5 735 000 429 000 0 0 5 306 000 -265 000 6 581 300

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 
581 300 0 0 0 581 300 -35 000 0 0 0 -35 000 -35 000 546 300

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
581 300 581 300 -35 000 -35 000 -35 000 546 300

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 265 000 265 000 0 0 265 000

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальн

і послуги 

та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 -265 000 -265 000 -265 000 -265 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 35 000 35 000 35 000 35 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 6 000 000 429 000 0 0 5 571 000 0 6 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 6 000 000 429 000 5 571 000 6 000 000

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

0 0 0 0 0 90 000 0 0 0 90 000 90 000 90 000

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

0 0 0 0 0 90 000 0 0 0 90 000 90 000 90 000

1617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 90 000 90 000 90 000 90000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

100 000 100 000 0 0 0 1 852 400 0 0 0 1 852 400 0 1 952 400

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

100 000 100 000 0 0 0 1 852 400 0 0 0 1 852 400 0 1 952 400

3719740 9740 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів 
0 1 852 400 1 852 400 1 852 400

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 100 000 100 000 0 100 000

2 669 150 1 822 850 1 000 000 0 846 300 7 608 103 429 000 0 0 7 179 103 -244 297 10 277 253

Чуприна

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Всього видатків 

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток  4

до рішення 32 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

06.03.2018

(грн.)

 загальний фонду спеціальний фонд

3719770 (інші субвенції з 

місцевого бюджету)

3719740 (субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів) 

утримання Кременчуцького 

центру соціальної реабілітації 

дітей-інвалідів

співфінансування закупівлі 

автомобіля каналопромивного з 

додатковим обладнанням (відвал) за 

рахунок коштів фонду охорони 

навколишнього природного 

середовища

1 2 4 5

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області
 1 852 400      

16203100000 міський бюджет м.Кременчука  100 000      

Всього 100 000 1 852 400

Начальник фінансового управління    (підписано)

Чуприна

3

0

А.І.Говорун

3719110

Код бюджету

Найменування місцевого 

бюджету адміністративно-

територіальної одиниці

Субвенції з місьцевого бюджету
Реверсна дотація 

Міжбюджетні трансферти з міського бюджету на 2018 рік

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 Додаток 

Додаток 5

до рішення 32 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник -100 000

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець -100 000

0213240 3240 Інші заклади та заходи Капітальні видатки -100 000

0213241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
-100 000

1000000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області - головний розпорядник
30 703

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

06.03.2018

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено 

змін

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено 

змін

1010000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 30 703

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту 30 703

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл 30 703

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства    Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - головний 

розпорядник -265 000

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства    Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець -265 000

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 

житлово-комунального господарства
-35 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
Капітальні видатки

-35 000

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено 

змін

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
Капітальні вкладення

-265 000

Реконструкція вул. Миру (від просп. Героїв 

Дніпра до вул. Строни) м.Горішні Плавні 

Полтавської області 100 000

Реконструкція тротуару (парна сторона) по 

вулиці Добровольського від вул. Соборної до 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтаввської області" (з розробкою проекту)
-365 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
Капітальні видатки

35 000

КЖРЕП №1 35 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області головний розпорядник
0

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 0

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
Капітальні вкладення

0

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено 

змін

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Об'єкти освіти (реконструкція)
0

Реконструкція зовнішнього освітлення 

території СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. 

Л.І.Бугаєвської, м.Горішні Плавні Полтавської 

області

1600000

Управління архітектури і містобудування    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний розпорядник

90 000

1610000

Управління архітектури і містобудування    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

розпорядник
90 000

1617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
Капітальні видатки

90 000

КП "Архітектура і кадастр" 90 000

ВСЬОГО -244 297

Начальник фінансового управління   (підписано) А.І.Говорун
Чуприна

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Внесено 

змін

Шкопотко

Страница 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 6

до рішення 32 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

06.03.2018

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8

0200000

Виконавчий комітет  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області  - головний 

розпорядник

73 320 0 73 320

0120000

Виконавчий комітет  Горішньоплавнівської  

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

73 320 0 73 320

0213130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
73 320 73 320

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики
Програма розвитку  молодіжної політики в м.Горішні 

Плавні на 2016-2019 роки
73 320 73 320

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - головний 

розпорядник

846 300 5 735 000 6 581 300

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

846 300 5 735 000 6 581 300

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-комунального 

господарства 

581 300 -35 000 546 300

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

581 300 -35 000 546 300

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

265 000 265 000

1216011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
6011

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

-265 000 -265 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

35 000 35 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
6 000 000 6 000 000

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні Плавні на 2016-

2020 роки

6 000 000 6 000 000

1600000

Управління архітектури і містобудування  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - головний розпорядник

0 90 000 90 000

1610000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

0 90 000 90 000

1617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Архітектура і кадастр" та 

здійснення внесків до його статутного капіталу на 

2017-2018 роки в новій редакції

90 000 90 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - головний розпорядник

100 000 1 852 400 1 952 400

3710000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

100 000 1 852 400 1 952 400

3719740 9740 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів 

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні Плавні на 2016-

2020 роки

1 852 400 1 852 400

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
Програма реабілітації дітей-інвалідів в м.Горішні 

Плавні на 2018 рік
100 000 100 000

Всього 1 019 620 7 677 400 8 697 020

0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
1218311 8311

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 

/ТПКВКМБ / ТКВКБМС

0

Начальник фінансового управління            (підписано)               А.І.Говорун

Чуприна

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


